
Produktový katalog



naše produkty
jsou distribuovány do více

jak 100 zemí
po celém světě

 obsah 

 pistole 6

 malorážky 36

 kulovnice 50

 semi-auto 76

 příslušenství 82

Výrobce si ponechává právo
provést změny, které považuje za nezbytné
pro vylepšení svých modelů nebo
aby vyhověl požadavkům výrobní
nebo obchodní povahy.



Vážení zákazníci, obchodní partneři 
a příznivci značky CZ,

po roce Vás všechny opět zdravím ze srdce Evropy, z místa, kde už od roku 
1936 vznikají jedny z nejlepších ručních palných zbraní na světě. 

To, že se produkty značky CZ řadí k absolutní globální špičce, není 
náhoda. Naše firma si totiž na první místo klade vždy zákazníka, jeho 
potřeby a požadavky. Dobře víme, že nákup zbraně je vysoce odpovědnou 
volbou a projevem obrovské důvěry. Vědomí, že se každý den po 
celém světě prodají tisíce zbraní CZ, je pro všechny pracovníky České 
zbrojovky permanentní výzvou k co nejlepším výkonům a k neustálému 
zdokonalování.

Zbraně CZ se rodí s využitím nejmodernějších výzkumných a vývojových 
postupů, zhotovují se v dokonale vybavených výrobních provozech a před 
cestou na pulty obchodů procházejí extrémně náročným všestranným 
testováním. Tohle všechno se dá ale říct o některých dalších významných 
zbrojních továrnách. V čem tedy spočívá tajemství mimořádné kvality 
a invence značky CZ?

Náš největší trumf jsou naši zaměstnanci. Tito lidé zbraněmi a střelbou 
doslova žijí a svou vášeň přenášejí do své každodenní práce. Jsou zkrátka 
úplně stejní srdcaři jako naši zákazníci, kteří díky tomu u každé zbraně CZ 
dostávají přesně to, co chtějí a potřebují. A nejen to! Se svým unikátním 
know-how se Česká zbrojovka ustavičně snaží prozkoumávat nové 
konstrukční i technologické cesty a předvídá a určuje trendy ve všech 
odvětvích střelectví i zbrojní výroby. 

Právě proto se zbraně značky CZ těší po celém světě tak skvělé pověsti 
a právě proto se jejich milovníci tolik těší na každou novinku. 

Mně už zbývá jen poděkovat Vám za neutuchající přízeň a popřát Vám 
šťastnou ruku při výběru Vaší nové zbraně CZ. Je mi ctí Vás přivítat v klubu 
nadšených zákazníků naší značky.

Váš
Ing. Ladislav Britaňák, MBA
Generální ředitel a předseda představenstva 
Česká zbrojovka a.s. 



pistole

Pistole CZ představují absolutní 
světovou špičku a naše průběžně 
inovovaná a doplňovaná nabídka 

je nejkomplexnější na trhu. 
Svou ideální zbraň si v ní najde 

úplně každý. Pokrýváme všechny 
kategorie od subkompaktů přes 

semikompakty a kompakty po 
modely standardní velikosti 

a sportovní speciály. K dispozici 
jsou modelové řady z klasických 

i vysoce moderních materiálů, 
s vnějším kohoutem i přímoběžným 

úderníkem. K dispozici jsou rovněž 
malorážkové adaptéry či kompletní 
samonabíjecí pistole ráže .22 LR pro 

realistický výcvik a trénink.

pistole

7



pistole

long life durability

Extrémně odolná povrchová
úprava závěru a hlavně

Skvěle čitelná kovová mířidla
zvýrazněná třemi luminiscenčními body

Tři vyměnitelné hřbety
rukojeti velikosti S, M, L

Automatická blokace úderníku
zaručující pádovou bezpečnost

Dvě dvojice natahovacích drážek
pro pohodlnou manipulaci Otočitelná zádržka zásobníku

Řada CZ P-10 představuje novou 
úroveň velkokapacitních obranných, 
služebních a sportovních striker 
fired pistolí s polymerovým rámem
Ucelená nabídka těchto špičkových zbraní sahá od subkompaktu (CZ P-10 S) přes kompakt 

(CZ P-10 C) a semikompakt (CZ P-10 SC) po provedení full-size (CZ P-10 F). K dispozici jsou rovněž 

modely OR se závěrem upraveným pro rychlou a odolnou montáž kolimátoru.

SÉRIE 

CZ p-10

9



Oboustranný plochý záchyt závěru
(P-10 S, P-10 C, P-10 SC, P-10 F)

Mechanicky a teplotně stabilní
polymerový rám, zesílený skelnými vlákny

11

Excelentní střelecký 
komfort

p
-1

0

Všechny pistole CZ P-10, jejichž konstrukce využívá 

několika originálních patentovaných prvků, vynikají 

maximální spolehlivostí, velkou přesností, vysokou 

životností a kultivovaným zvládáním výstřelu. Na 

nadstandardní uživatelské přívětivosti se významně 

podílí jedinečný checkering a úchop vyřešený pomocí 

nové ergonomické metodiky DiFEND.

Hned první model této řady, kompakt CZ P-10 C, byl 

prestižním americkým magazínem Guns & Ammo 

vyhlášen Pistolí roku 2017.



parametry

p
-1

0

MODEL
CELkOvé rOzMěry 
(v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM bEzPEčnOSTní Prvky

CZ P-10 M 112×25,5×160,5 mm 85 mm 0,57 kg 9×19 7 Luminiscenční SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště

CZ P-10 S 116×32×170 mm 90 mm 0,71 kg 9×19 12 (14) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště

CZ P-10 C 132×32×187 mm 102 mm 0,74 kg 9×19, 9×21, 
.380 AUTO 15 (17) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 C OR 132×32×187 mm 102 mm 0,74 kg 9×19 15 Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 SC 132×32×203 mm 114 mm 0,78 kg 9×19 15 (17) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 F 150×32×203 mm 114 mm 0,80 kg 9×19, 9×21 19 Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

pistole 13

compact

CZ p-10 c or
9×19 | 15

Model se závěrem upraveným pro snadnou montáž 
kolimátoru. Pro originální řešení CZ je typická 
robustnost, pevnost a odolnost montáže, nízká 
stavební výška, snadné nastřelení kolimátoru i na 
větší vzdálenosti a možnost použití zvýšených 
mechanických mířidel při selhání optiky.

semi-compact

CZ p-10 sc
9×19 | 15 (17)

Model pro uživatele, kteří chtějí naplno využít 
potenciál náboje 9×19 i další výhody dlouhé hlavně 
a závěru, ale rádi by svou zbraň pohodlně nosili co 
nejvíc skrytou. Tento semicompact harmonicky 
kombinuje hlaveň a závěr full-size velikosti 
s polymerovým rámem kompaktního provedení.

compact

CZ p-10 c
9×19 | 15 (17)       9×21 | 15 (17)       .380 AuTO | 15 (17)                         

Vysoce moderní striker fired pistole kompaktních 
rozměrů, která je díky svým přívětivým rozměrům, 
novátorskému konstrukčnímu řešení a velké 
palebné kapacitě vhodná pro ozbrojené složky i pro 
skryté nošení na osobní obranu. Novým prvkem je 
otočitelná zádržka zásobníku.

micro 

CZ p-10 m 
9×19 | 7 

Mimořádně spolehlivá a výjimečně přesná 
superkompaktní pistole výkonné ráže 9×19 mm. Přes 
radikální miniaturizaci si tento model zachovává 
všechny klíčové přednosti oblíbené striker-fired 
řady CZ P-10 včetně skvělé ergonomie a přívětivého 
chodu spouště. S palebnou kapacitou 7+1 a vnitřním 
záchytem závěru jde o ideální obrannou nebo záložní 
zbraň pro pohodlné každodenní skryté nošení.

subcompact 

CZ p-10 s 
9×19 | 12 (14) 

CZ P-10 S je další variantou úspěšné řady pistolí 
s přímoběžným úderníkem. Subkompaktní velikost 
umožňuje její skryté nošení, pistole je tak vhodná 
především pro osobní ochranu nebo jako záložní zbraň 
příslušníků ozbrojených složek. I při své menší velikosti 
si zachovává střelecký komfort a uživatelskou přívětivost 
full-size verze pistole. Pistole disponuje na svou třídu 
nadstandardní kapacitou zásobníku, která v základním 
provedení činí 12 ran v ráži 9×19 mm.

Full-size 

CZ p-10 F
9×19 | 19       9×21 | 19

Jsou situace, kdy u pistole oceníte dobrý úchop, co 
největší kapacitu zásobníku či dlouhou záměrnou. 
Přesně to jsou hlavní benefity nového přírůstku do 
mimořádně úspěšné rodiny CZ P-10, striker fired 
modelu standardní velikosti.



p
-0

7/
0

9
pistole

durability

Výměnné hŘbety rukojeti

dVě dVojiCe naPínaCíCh drážek

Zešikmená PŘední část ZáVěru Pro snadnější Vkládání do PouZdra

standardiZoVaná lišta Pro montáž PŘíslušenstVí

sPoušť uZPůsobená Pro snadný dosah V režimu da

Výsledkem jsou úzce příbuzné modely CZ P-07 (kompakt) a CZ P-09 (pistole standartní velikosti) ráže 

9 mm Luger, .40 S&W a 9×21, jež ve své kategorii představují to nejlepší na současném trhu. Konkurenci 

výrazně překonávají především mimořádně hladkým chodem a nízkým odporem spouště ve dvoučinném 

i jednočinném režimu. V kombinaci se skvělou ergonomií a vysoce kvalitní, za studena kovanou hlavní to 

zaručuje excelentní přesnost. Unikátním bonusem je možnost snadné uživatelské přestavby pojistkového 

provedení na decockingové a naopak, přičemž ovladače jsou v obou případech oboustranné.

Pistole CZ P-07 a CZ P-09 mají mechanicky 

i teplotně extrémně odolný polymerový 

rám se standardizovanou montážní 

lištou a prostorným lučíkem pro střelbu 

v rukavicích. Velikost rukojeti lze jednoduše 

upravit pomocí tří výměnných hřbetů 

podle potřeb a preferencí konkrétního 

uživatele. Povrchová úprava kovových 

dílů je nadstandardně odolná vůči otěru, 

mechanickému poškození a korozi. 

K dalším přednostem této modelové řady 

patří naprostá uživatelská bezpečnost, 

absolutní spolehlivost za všech klimatických 

podmínek, perfektně čitelná mechanická 

mířidla a ve všech rážích vysoká kapacita 

zásobníku, kterou lze dále navýšit pomocí 

snadno nasaditelné patky.

světová špička v kategorii 
sa/da polymerových pistolí
Skvělé parametry spoušťového mechanismu OMEGA, který v radikálně 

zjednodušené podobě využívá nepřekonatelný princip nadčasového modelu 

CZ 75, nám otevřely cestu k vytvoření zcela nové generace SA/DA 

velkokapacitních obranných, služebních a sportovních pistolí s vnějším 

kohoutem a polymerovým rámem.

Maximálně jednoduchý a spolehlivý 
spoušťový mechanismus OMEGA

Snadná uživatelská přestavba pojistkového 
provedení na decockingové a naopak

rám z mechanicky a teplotně stabilního 
polymeru zesíleného skelnými vlákny Ergonomicky tvarovaný odlehčený kohout zaoblené hrany pro rychlé tasení

Oboustranné ovladače manuální
pojistky/vypouštění kohoutu

long life

15

SÉRIE 

CZ p-07/09



compact

CZ p-07 
9×19 | 15 (17)       .380 AuTO | 15       

Vysokokapacitní služební pistole klasické koncepce 
SA/DA s vnějším kohoutem a moderním rámem 
z vysoce odolného polymeru. K přednostem tohoto 
modelu patří velká přesnost a naprostá spolehlivost 
i v těch nejnáročnějších klimatických podmínkách.

Full-size

CZ p-09 Fde
9×19 | 19

Také standardní model CZ P-09 se v duchu 
moderních trendů dočkal varianty s rámem 
v oblíbené taktické barvě Flat Dark Earth, vybavené 
tritiovými mířidly. Bez ohledu na zabarvení jsou 
rukojeti opatřeny výměnnými hřbety, s nimiž lze 
ergonomii zbraně snadno přizpůsobit potřebám 
a preferencím uživatele.

Full-size

CZ p-09
9×19 | 19

Kompaktní SA/DA pistole s vnějším kohoutem 
a vysoce odolným polymerovým rámem. Tento 
mimořádně oblíbený model vyniká přesností 
a spolehlivostí za všech klimatických podmínek a je 
určen zejména pro ozbrojené složky a pro skryté 
nošení.

pistole

parametry

17

p
-0

7/
0

9

MODEL
CELkOvé rOzMěry 
(v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM bEzPEčnOSTní Prvky

CZ P-09 148×37×208 mm 115 mm 0,89 kg 9×19 19 Luminiscenční SA/DA Vysoce odolný polymer Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 FDE 148×37×208 mm 115 mm 0,89 kg 9×19 19 Tritiová SA/DA Vysoce odolný polymer Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-07 137×37×185 mm 95 mm 0,80 kg 9×19, .380 AUTO 15 (17), 15 Luminiscenční SA/DA Vysoce odolný polymer Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub



sh
a

d
o

w
 2

pistole

výrazný checkering 
pro maximálně pevný úchop rozšířený levý hmatník pojistky

Polohovatelný a přestavitelný 
hmatník zádržky zásobníku rukojeť tvarovaná pro co nejhlubší úchop Skvěle čitelné stavitelné hledí Muška se světlovodným vláknem

high aCCuraCy

nová vládkyně divize Production 
sportovní střelby podle pravidel iPsC 
a nejpřesnější a nejrychlejší pistole 
své kategorie na světě
Série CZ SHADOW 2 je rodina špičkových velkokapacitních celoocelových 

pistolí pro moderní dynamické sportovní disciplíny. S těmito modely dobří 

střelci střílejí skvěle a ti nejlepší suverénně vítězí na nejprestižnějších 

soutěžích dle pravidel IPSC. Současně jde o zbraně, které výborně poslouží 

i pro účinnou sebeobranu.

long life

SÉRIE 

CZ shadow 2

19



unikátní ploché hliníkové střenky hladký chod spouště a zkrácený reset
za studena kovaná hlaveň

dlouhá 120 mm

21

spolehlivé pistole navazují na úspěšnou 

rodinu CZ 75 SP-01 SHADOW, která 

jednu dekádu kralovala divizi Production 

sportovní střelby dle IPSC – a kterou řada 

CZ SHADOW 2 překonává ve všech 

klíčových faktorech.

Tato náročná mise byla splněna díky úzké 

spolupráci s elitními střelci CZ Shooting 

Teamu a zapojení nejmodernějších 

vývojových postupů a technologií. Pistole 

CZ SHADOW 2 mají radikálně 

modernizovaný závěr a rám, což jim spolu 

s prodlouženou hlavní dovoluje střílet 

přesněji a rychleji. Spoušťový mechanismus 

byl vyladěn pro hladší chod a má zkrácený 

reset. Rám a rukojeť jsou tvarovány 

s ohledem na co nejpohodlnější a nejhlubší 

úchop. Výrazný checkering zajišťuje 

naprosto spolehlivý kontakt střílející ruky se 

zbraní za všech okolností.

K exkluzivní kvalitě a vynikající přesnosti 

řady CZ SHADOW 2 významně 

přispívá precizní výroba na robotických 

obráběcích centrech bez zapojení 

ruční práce. Povrchová úprava těchto 

zbraní je inspirována služebními modely 

a zaručuje extrémní odolnost vůči korozi, 

povětrnostním vlivům a mechanickému 

poškození.sh
a

d
o

w
 2



Full-size

CZ shadow 2
9×19 | 19/10       9×21 | 19/10

Nový level špičkové celoocelové pistole pro střelbu 
moderních dynamických sportovních disciplín. 
Model, se kterým dobří střelce střílejí skvěle a ti 
nejlepší suverénně vítězí na nejprestižnějších 
soutěžích dle pravidel IPSC.

Full-size

CZ shadow 2 or
9×19 | 19/10       9×21 | 19/10

Pistole CZ SHADOW 2 je extrémně rychlá zbraň. 
A přece z ní lze některé stage střílet ještě rychleji. 
Jak? Přece s využitím moderních kompaktních 
kolimátorů. Jejich snadnou, mimořádně nízkou 
a současně maximálně odolnou montáž umožňuje 
varianta Optics Ready.

Full-size

CZ shadow 2
oRangE
9×19 | 19/10       9×21 | 19/10

A perfect gun that ranks your shooting experience 
Dokonalá zbraň, která váš střelecký zážitek 
a sportovní výsledky posune na úplný vrchol. Skvělý 
konstrukční základ je u tohoto modelu vylepšen 
přesně zacílenými puškařskými úpravami a použitím 
špičkových sportovních součástí.

Full-size

CZ shadow 2
uRban gREy
9×19 | 19/10       9×21 | 19

Sportu i taktickému použití dnes nesluší jen klasická 
černá. Nabídku proto zpestřuje provedení, u něhož 
má vypalovací lak na vysoce odolné povrchové 
úpravě rámu střelci oblíbenou trendovou barvu 
Urban Gray. S ní příjemně kontrastují černé duralové 
střenky.

Full-size

CZ shadow 2 sa
9×19 | 19

Sportovní speciál určený zejména pro příznivce 
terčové střelby z velkorážních pistolí.

sh
a

d
o

w
 2

pistole

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM STřEnky bEzPEčnOSTní Prvky

CZ SHADOW 2 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 SA 157×34×217 mm 120/125 mm 1,33 kg 9×19 19 Výškově stavitelné hledí
Světlovodná muška SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 OR 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 URBAN GREy 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10; 19 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 ORANGE 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

23



Full-size

CZ 75 sp-01
Shadow
9×19 | 19       9×21 | 10

Novodobá legenda. Na vývoji této celoocelové SA/DA 
velkokapacitní pistole s vnějším kohoutem se podíleli 
světoví mistři divize Production sportovní střelby 
dle pravidel IPSC. Díky svým mimořádným kvalitám 
nalezl tento model uplatnění i ve výzbroji několika 
zahraničních ozbrojených složek.

pistole

nízko položená osa hlavně

rukojeť s vynikající ergonomií

Montážní lišta dle MiL-STD-1913

Prodloužená, snadno přestavitelná 
zádržka zásobníku

Ústí zásobníku tvarované 
pro rychlé přebíjení

unikátní celoocelové 
velkokapacitní sa/da pistole 
pro sebeobranu, služební 
účely i sportovní střelbu 
podle pravidel iPsC
Modely řady CZ 75 SP-01 představují skutečně univerzální 

krátké palné zbraně současnosti. Ne náhodou. Tyto pistole 

byly vyvinuty ve spolupráci s příslušníky elitních zásahových 

jednotek a nejlepších sportovních střelců naší planety. 

Konstrukčně vycházejí z nadčasové koncepce CZ 75, 

kterou ve všech klíčových aspektech dotahují k naprosté 

dokonalosti. Výrazného zlepšení přesnosti a pronikavého 

zvýšení životnosti se přitom podařilo dosáhnout při 

zachování přívětivých uživatelských parametrů.sh
a

d
o

w
 1 Full-size

CZ 75 sp-01
Shadow oRangE
9×19 | 19       9×21 | 19

Přesto, že je CZ 75 SP-01 SHADOW ORANGE plně 
sériově vyráběnou zbraní, je tento proces doplněn 
o postupy, které zvyšují užitné vlastnosti zbraně 
(například ručním lícováním hlavně a stranovým 
vymezením vůlí závěru nebo odladěným spoušťovým 
mechanismem). Zbraň má leštěnou hlaveň a tenké 
a dlouhé duralové pažbičky v oranžové barvě.

Ergonomické pryžové střenky

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM STřEnky bEzPEčnOSTní Prvky

CZ 75 SP-01 SHADOW 150×42×209 mm 114/120 mm 1,18 kg 9×19, 9×21 19, 10 Světlovodná muška
Pevné hledí SA/DA Ocel Pryžové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 SP-01 SHADOW ORANGE 147×37×207 mm 114/120 mm 1,18 kg 9×19, 9×21 19 Pevné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

25

SÉRIE 

CZ shadow 1



Full-size

CZ 75 ts 
CZEChmatE
9×19 | 20       9 MM MAJOr | 20

Sportovní speciál inspirovaný individuálně laděnými 
zbraněmi elitních střelců IPSC divize Open. 
Jednotlivé díly jsou excelentně slícovány, zaběhnuty 
a testovány. Ke každé pistoli je dodávána bohatá 
výbava včetně boční montáže pro kolimátor C-more. 
Každý exemplář je tak okamžitě po dodání schopný 
podávat ty nejlepší možné výkony.

pistole

Dlouhý rám zaručující dokonalé 
vedení závěru a posunující těžiště zbraně 

dopředu

vyladěná SA spoušť
s rovnou střední částí

Trychtýřový nástavec na ústí zásobníkové 
šachty pro maximálně rychlé přebíjení

75
 t

s
Full-size

CZ 75 ts orange
9×19 | 20       .40 S&W | 17

Špičkový sportovní speciál pro IPSC divizi Standard. 
Ručně lícovaná hlaveň má výrazně prodlouženou 
životnost. Rukojeť je opatřena výrazným 
checkeringem, který spolu s úpravami v partiích 
pod lučíkem a bobřím ocasem zlepšuje ergonomii 
a ovládání zbraně. Novými prvky jsou modifikovaný 
set pojistek (široká levá, plochá pravá), zvětšená 
duralová zádržka zásobníku a duralová spoušť.

výrazný checkering rukojeti 
pro maximálně spolehlivý úchop

Dvě dvojice hmatníkových drážek
pro spolehlivé, pohotové natažení závěru

Prodloužená, snadno přestavitelná 
zádržka zásobníku

Zbraně mistrů. nejlepší 
pistole světa pro divize standard 
a open sportovní střelby podle 
pravidel iPsC
Česká zbrojovka a.s. se zaměřuje v prvé řadě na tovární produkci, pro své fenomenální 

firemní střelecké družstvo však tradičně připravuje také speciální pistole upravené 

pro dosažení maximální přesnosti a spolehlivosti.

Modelová řada CZ 75 TACTICAL SPORTS (TS) vznikla s cílem nabídnout tuto mistrovskou 

kvalitu širšímu okruhu zákazníků. Jedná se o pistole určené primárně pro divize Standard 

nebo Open sportovní střelby podle pravidel IPSC. Vyrábějí se malosériovým způsobem 

a jsou továrně vyladěny tak, aby se s nimi dalo dosahovat špičkových výkonů ihned 

po vytažení z přepravního boxu.

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM STřEnky bEzPEčnOSTní Prvky

CZ 75 TS ORANGE 150×45×225 mm 130 mm 1,27 kg 9×19, .40 S&W 20, 17 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 TS CZECHMATE 140×62×266 mm 130 mm 1,36 kg 9×19, 9 mm 
MAJOR 20, 20 Kolimátor, Pevná SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

27

SÉRIE 

CZ 75 ts



compact

CZ 75 p-01 Ω
9×19 | 14 (15)

Populární kompakt s rámem z hliníkové slitiny, 
opatřený zdokonaleným spoušťovým mechanismem 
OMEGA s oboustrannými, snadno vyměnitelnými 
ovladači manuální pojistky/decockingu. Pistole 
disponuje modernizovanou spouští, kohoutem 
a ocelovými mířidly s luminiscenčními body.

pistole

nízko položená osa hlavně

Dvě dvojice hmatníkových drážek 
pro pohodlnou a rychlou manipulaci 

se závěrem

vysoká kapacita zásobníku

Prodloužená, snadno přestavitelná
zádržka zásobníku

Ústí zásobníku tvarované
pro rychlé přebíjení

75
Full-size

CZ 75 b
9×19 | 16 (15)

Moderní podoba jedné z nejslavnějších pistolí 
všech dob. Tato celoocelová velkokapacitní SA/DA 
pistole s vnějším kohoutem stále okouzluje skvělou 
ergonomií a nízkým odporem spouště. Písmeno B 
odkazuje na automatickou blokaci úderníku, která 
zvyšuje pádovou bezpečnost zbraně.

Full-size

CZ 75 b Ω
9×19 | 16

Nová generace nadčasového modelu, CZ 75 
B se spoušťovým mechanismem OMEGA 
s oboustrannými ovladači manuální pojistky/
decockingu. Spoušť a kohout mají modernizovaný 
tvar pro snadnější ovládání. Ocelová mířidla jsou 
zvýrazněna třemi luminiscenčními body.

Ergonomické pryžové střenky

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM STřEnky bEzPEčnOSTní Prvky

CZ 75 B Ω 138×35×206 mm 120 mm 1,00 kg 9×19 16 Luminiscenční SA/DA Ocel Pryžové Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ 75 B 138×35×206 mm 120 mm 1,00 kg 9×19 16 (15) Luminiscenční SA/DA Ocel Plastové Blokování zápalníku, Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 P-01 Ω 128×38×184 mm 98,5 mm 0,80 kg 9×19 14 (15) Luminiscenční SA/DA Hliníková 
slitina Pryžové Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

29

SÉRIE 

CZ 75



adaPtER

CZ 75 sp-01 kadet
.22 Lr | 10

Konverzní sada pro snadnou uživatelskou přestavbu 
všech velkorážových pistolí CZ SP-01 s rámem 
SHADOW na střelbu náboji .22 LR. Tato úprava 
nevyžaduje lícování. Součástí základní výbavy je 
sada vratných pružin pro zajištění spolehlivé funkce 
s různými druhy munice.

adaPtER

CZ shadow 2 kadet
.22 Lr | 10

Střelecká příprava ještě nikdy nebyla zábavnější. 
Nemluvě o minimálních provozních nákladech. Tento 
konverzní kit umožňuje jednoduchou a rychlou 
přestavbu velkorážového modelu CZ SHADOW 2 na 
vysoce přesnou a spolehlivou malorážkovou pistoli 
s naprosto stejným způsobem ovládání.

adaPtER

CZ p-07 kadet
.22 Lr | 10

Kompletní konverze určená pro snadnou a rychlou 
přestavbu všech velkorážových kompaktů CZ P-07 
na uživatelsky i ekonomicky snadno zvládnutelnou 
střelbu náboji .22 LR. Použití tohoto adaptéru 
nevyžaduje žádné lícování. Součástí základní výbavy 
je sada vratných pružin. 

adaPtER

CZ p-09 kadet
.22 Lr | 10

Kompletní konverzní sada pro jednoduchou 
a rychlou přestavbu velkorážových modelů CZ P-09 
na střelbu náboji .22 LR. Součástí základní výbavy je 
sada vratných pružin pro zajištění spolehlivé funkce 
se všemi druhy munice a originální zásobník na 10 
nábojů.

k
a

d
et

pistole

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

ADAPTER CZ P-07 KADET 40×27×170 mm 103 mm 0,27 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ P-09 KADET 41×27×186 mm 120 mm 0,30 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ SP-01 KADET 41×24×185 mm 120 mm 0,28 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ SHADOW 2 KADET 41×27×190 mm 120 mm 0,30 kg .22 LR 10

31



compact

CZ p-07 kadet
.22 Lr | 10

CZ P-07 KADET je adaptér pro CZ P-07. V závěru 
adaptéru je 95mm za studena kovaná malorážková 
hlaveň v ráži  .22 LR s pravotočivým stoupáním 16“. 
Spoušťový mechanismus umožňuje uživatelskou 
záměnu vypouštění kohoutu a manuální pojistky. 
Součástí balení může být, dle provedení, jeden nebo 
oba ovladače.

Full-size

CZ p-09 kadet
.22 Lr | 10

Tato malorážková varianta SA/DA kohoutového 
modelu standardní velikosti se může pochlubit 
vysokou spolehlivostí. Podílí se na tom sada 
vratných pružin, které jsou součástí základní výbavy 
a umožňují vyladit funkci podle konkrétně použitých 
nábojů .22 LR.

k
a

d
et

pistole

compact

CZ p-07 kadet
urban grey
.22 Lr | 10

CZ P-07 KADET je adaptér pro CZ P-07. V závěru 
Verze CZ P-07 KADET adaptéru pro CZ P-07 
v oblíbeném odstínu Urban Grey. V závěru adaptéru 
je 95mm za studena kovaná malorážková hlaveň 
v ráži  .22 LR s pravotočivým stoupáním 16“. 
Spoušťový mechanismus umožňuje uživatelskou 
záměnu vypouštění kohoutu a manuální pojistky. 
Součástí balení může být, dle provedení, jeden nebo 
oba ovladače.

Full-size

CZ p-09 kadet
urban grey
.22 Lr | 10

I malorážková varianta SA/DA kohoutového modelu 
standardní velikosti v provedení Urban Grey se může 
pochlubit vysokou spolehlivostí. Podílí se na tom 
sada vratných pružin, které jsou součástí základní 
výbavy a umožňují vyladit funkci podle konkrétně 
použitých nábojů .22 LR.

parametry

MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM bEzPEčnOSTní Prvky

CZ P-07 KADET 137×37,5×191 mm 103 mm 0,56 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-07 KADET URBAN GREy 137×37,5×191 mm 103 mm 0,56 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 KADET 147×37×208 mm 120 mm 0,64 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 KADET URBAN GREy 147×37,5×208 mm 120 mm 0,64 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

33

SÉRIE 

CZ kadet



MODEL
CELkOvé 
rOzMěry (v/š/D)

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku MířiDLA SPOušť ráM STřEnky bEzPEčnOSTní Prvky

CZ P-10 M 112×25,5×160,5 mm 85 mm 0,57 kg 9×19 7 Luminiscenční SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště

CZ P-10 S 116×32×170 mm 90 mm 0,71 kg 9×19 12 (14) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště

CZ P-10 C 132×32×187 mm 102 mm 0,74 kg 9×19, 9×21, 
.380 AUTO 15 (17) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 C OR 132×32×187 mm 102 mm 0,74 kg 9×19 15 Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 SC 132×32×203 mm 114 mm 0,78 kg 9×19 15 (17) Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

CZ P-10 F 150×32×203 mm 114 mm 0,80 kg 9×19, 9×21 19 Luminiscenční, Tritiová SFDA Vysoce odolný polymer – Pojistka spouště (pádová pojistka), Pojistka táhla spouště, Blokace úderníku (pádová pojistka)

pistole 35

parametry

ADAPTER CZ P-07 KADET 40×27×170 mm 103 mm 0,27 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ P-09 KADET 41×27×186 mm 120 mm 0,30 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ SP-01 KADET 41×24×185 mm 120 mm 0,28 kg .22 LR 10

ADAPTER CZ SHADOW 2 KADET 41×27×190 mm 120 mm 0,30 kg .22 LR 10

CZ P-07 KADET 137×37,5×191 mm 103 mm 0,56 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer – Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-07 KADET URBAN GREy 137×37,5×191 mm 103 mm 0,56 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer – Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 KADET 147×37×208 mm 120 mm 0,64 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer – Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 KADET URBAN GREy 147×37,5×208 mm 120 mm 0,64 kg .22 LR 10 Výškově stavitelné hledí SA/DA Vysoce odolný polymer – Vypouštění kohoutu / Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ 75 B Ω 138×35×206 mm 120 mm 1,00 kg 9×19 16 Luminiscenční SA/DA Ocel Pryžové Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ 75 B 138×35×206 mm 120 mm 1,00 kg 9×19 16 (15) Luminiscenční SA/DA Ocel Plastové Blokování zápalníku, Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 P-01 Ω 128×38×184 mm 98,5 mm 0,80 kg 9×19 14 (15) Luminiscenční SA/DA Hliníková slitina Pryžové Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ 75 TS ORANGE 150×45×225 mm 130 mm 1,27 kg 9×19, .40 S&W 20, 17 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 TS CZECHMATE 140×62×266 mm 130 mm 1,36 kg 9×19, 9 mm 
MAJOR 20, 20 Kolimátor, Pevná SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 SP-01 SHADOW 150×42×209 mm 114/120 mm 1,18 kg 9×19, 9×21 19, 10 Světlovodná muška
Pevné hledí SA/DA Ocel Pryžové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ 75 SP-01 SHADOW ORANGE 147×37×207 mm 114/120 mm 1,18 kg 9×19, 9×21 19 Pevné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 SA 157×34×217 mm 120/125 mm 1,33 kg 9×19 19 Výškově stavitelné hledí
Světlovodná muška SA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 OR 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 URBAN GREy 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10; 19 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ SHADOW 2 ORANGE 157×34×217 mm 120 mm 1,33 kg 9×19, 9×21 19/10 Světlovodná muška
Výškově stavitelné hledí SA/DA Ocel Hliníkové Bezpečnostní ozub, Manuální pojistka

CZ P-09 148×37×208 mm 115 mm 0,89 kg 9×19 19 Luminiscenční SA/DA Vysoce odolný polymer – Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-09 FDE 148×37×208 mm 115 mm 0,89 kg 9×19 19 Tritiová SA/DA Vysoce odolný polymer – Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ P-07 137×37×185 mm 95 mm 0,80 kg 9×19, .380 AUTO 15 (17), 15 Luminiscenční SA/DA Vysoce odolný polymer – Blokace úderníku, Vypouštění kohoutu/Manuální pojistka, Bezpečnostní ozub

CZ p-10 série

CZ p-07/09 series

CZ shadow 2 série

CZ shadow 1 série

CZ 75 ts série

CZ 75 série

CZ kadet série



malorážky

Vstupní brána do fascinujícího světa zbraní 
a střelectví, nenahraditelná výcviková a tréninková 

pomůcka, nikdy nenudící zdroj zábavy, ale také účinný 
lovecký nástroj či výbava mistrů terčové střelby. To 

vše jsou úlohy, v nichž se tradičně uplatňují dlouhé 
palné zbraně na náboje s okrajovým zápalem, 

tzv. malorážky – a v nichž již víc než 70 let excelují 
modely značky CZ. Nejlepším důkazem jsou miliony 

spokojených zákazníků a fanoušků po celém světě 
a fakt, že výrobky České zbrojovky a.s. jsou v tomto 

segmentu považovány za globální etalon. Páteří naší 
současné nabídky je zcela nová řada opakovacích 

pušek CZ 457 s mnoha vynikajícími vlastnostmi. Této 
rychle košatějící rodině zdatně sekundují originální 

samonabíjecí malorážky CZ 512.

malorážky

37



malorážky

long life high aCCuraCy

nový ideál moderní malorážky
Již víc než 70 let jsme vedoucí světová firma ve vývoji a výrobě dlouhých palných zbraní na náboje 

s okrajovým zápalem. Každá z našich modelových řad patřila ve své době k tomu nejlepšímu na trhu. 

Avšak dosud žádná nepřinesla tak velké skokové zdokonalení všech klíčových uživatelských 

parametrů jako rodina CZ 457.

Pozitivní pojistka 60° otáčení kliky závěru
výstražník pro vizuální i hmatovou 
kontrolu stavu bicího mechanismu

nový typ beddingu pro konstantní 
utažení systému šrouby v pažbě

vylehčený úderník s rychlejším pohybem
a nižšími otřesy při spouštění

Stavitelný spoušťový mechanismus 
s nízkým odporem a hladkým chodem

4
57

SÉRIE 

CZ 457

NoViNka
czconfigurator.com

39



Byla to náročná mise – překonat jsme 

museli především sami sebe coby stávající 

globální jedničku. Díky všestranné radikální 

modernizaci naší společnosti v průběhu 

poslední dekády jsme však stoprocentně 

uspěli a vytvořili novou řadu dokonalých 

moderních malorážek pro všechny skupiny 

zákazníků.

Řada CZ 457 jim nabízí mimořádné 

střelecké pohodlí v podobě snadného, 

rychlého a spolehlivého ovládání 

i s osazeným zaměřovacím dalekohledem. 

Pro maximální bezpečnost je vybavena 

pozitivní pojistkou na pravém boku lůžka, 

výstražníkem a samostatným ovladačem 

vytažení závěru. K citelnému zlepšení 

přesnosti přispívá nový stavitelný spoušťový 

mechanismus s nízkým odporem a skvělým 

chodem, výrazně snížená hmotnost 

úderníku a nový typ beddingu. Doslova 

revoluční novinkou je extrémně odolná 

antikorozní povrchová úprava kovových dílů, 

která v současnosti nemá konkurenci.

U řady CZ 457 zůstaly zachovány důležité 

přednosti předchozí generace malorážek 

CZ: modulární systém umožňující snadnou 

výměnu hlavní či přerážování a extrémně 

spolehlivé polymerové zásobníky.

41

šPičkoVé, Za studena koVané hlaVně

jednoduChá Výměna hlaVně s možností Změny ráže

Match komora (u vybraných
modelů ráže .22 Lr) Samostatný ovladač vytažení závěru

Možnost otevření 
a vyjmutí závěru

i při zajištění

4
57



parametry

malorážky

Byla to náročná mise – překonat jsme 

museli především sami sebe coby stávající 

globální jedničku. Díky všestranné radikální 

modernizaci naší společnosti v průběhu 

poslední dekády jsme však stoprocentně 

uspěli a vytvořili novou řadu dokonalých 

moderních malorážek pro všechny skupiny 

zákazníků.

Řada CZ 457 jim nabízí mimořádné 

střelecké pohodlí v podobě snadného, 

rychlého a spolehlivého ovládání 

i s osazeným zaměřovacím dalekohledem. 

Pro maximální bezpečnost je vybavena 

pozitivní pojistkou na pravém boku lůžka, 

výstražníkem a samostatným ovladačem 

vytažení závěru. K citelnému zlepšení 

přesnosti přispívá nový stavitelný spoušťový 

mechanismus s nízkým odporem a skvělým 

chodem, výrazně snížená hmotnost 

úderníku a nový typ beddingu. Doslova 

revoluční novinkou je extrémně odolná 

antikorozní povrchová úprava kovových dílů, 

která v současnosti nemá konkurenci.

U řady CZ 457 zůstaly zachovány důležité 

přednosti předchozí generace malorážek 

CZ: modulární systém umožňující snadnou 

výměnu hlavní či přerážování a extrémně 

spolehlivé polymerové zásobníky.

CZ 457 royal
.17 HMR (1:9) | 5       .22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Tímto originálním modelem se Česká zbrojovka a.s. vrací k samotným 
kořenům malorážek. Pažba z výběrového ořechového dřeva je 
vybavena lícnicí a nosem z ušlechtilého materiálu.

CZ 457 mtr
.22 LR (1:16) | 5

Vysoce přesný model se speciální pažbou z výběrového ořechového 
dřeva. Silnostěnná, za studena kovaná terčová hlaveň je v ráži 
.22 LR vybavena nábojovou komorou typu Match. Díky tomu a dalším 
vylepšením řady CZ 457 je na 50 metrů garantován nástřel pouhých 
15 mm.

CZ 457 premium
.17 HMR (1:9) | 5       .22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Model, který nadchne všechny milovníky klasicky tvarovaných 
loveckých pušek. Pažba s lícnicí a nosem z ozdobného materiálu se 
vyrábí z výběrového ořechového dřeva. Tenkostěnná 630mm hlaveň 
má na ústí závit 1/2x20 pro montáž tlumiče a je osazena klapkovým 
hledím a muškou zvýrazněnou světlovodným vláknem.

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 457 PREMIUM 1084 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 MTR 854 mm
967 mm

412,5 mm (17“)
525 mm (21“) 3,9 kg .22 LR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 350 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 457 JAGUAR XII 1182 mm 726 mm (26“) 2,9 kg .22 LR (1:16) 10 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Buková Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 ROyAL 865 mm
977 mm

412,5 mm (16“)
525 mm (21“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 jaguar Xii
.22 LR (1:16) | 10

Modernizovaná podoba populární malorážky CZ s nejdelší hlavní v nabídce 
(726 mm). Klapkové hledí je stavitelné od 25 do 200 m. Na pažbě jsou použity 
zdobné prvky s motivem jaguára - klasickou rybinu nahradily drápy. Součástí 
základní výbavy je kovový zásobník na 10 nábojů. 

4
57

43



malorážky

CZ 457 luX
.17 HMR (1:9) | 5       .22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Malorážka s designem klasické evropské lovecké kulovnice. Lakovaná pažba 
z kvalitního tureckého ořechu je opatřena lícnicí a laserem zdrsněnými 
úchopovými plochami a umožňuje pohodlnou a přesnou střelbu s využitím 
mechanických mířidel na tenkostěnné hlavni dlouhé 630 mm.

CZ 457 traiNiNg rifle
.22 LR (1:16) | 5

Nejnovější z malorážek CZ typu Training Rifle, které ve všech podobách 
představují ideální zbraně pro mladší i starší začínající střelce. V tomto případě 
to platí v ještě větší míře díky benefitům řady CZ 457, jež výrazně zvyšují 
uživatelskou bezpečnost, přesnost a životnost.

CZ 457 ameriCaN
.17 HMR (1:9) | 5       .22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Malorážka, jež se hlásí k tvarosloví klasických amerických loveckých a sportovních pušek. 
Lakovaná pažba typu American se vyrábí z kvalitního ořechového dřeva a rybina na 
jejích úchopových plochách je ozdobena motivem lilie. Tenkostěnná, za studena kovaná 
hlaveň je dlouhá 630 mm a postrádá mechanická mířidla.

CZ 457 VarmiNt
.17 HMR (1:9) | 5       .22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Ani v nové modelové řadě CZ 457 nemůže chybět oblíbené provedení 
s lakovanou pažbou typu American a těžkou 525mm hlavní, které je ideální 
pro přesnou sportovní a loveckou střelbu na střední i větší vzdálenosti. Pro 
montáž zaměřovacího dalekohledu je určena 11mm drážka na horní části 
lůžka.

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 457 AMERICAN 1086 mm 630 mm (25") 2,8 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 VARMINT 981 mm 525 mm (21“) 3,2 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 LUX 1086 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 TRAINING RIFLE 1085 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .22 LR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ne 360 mm Buková Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

4
57

45



malorážky

CZ 512
.22 LR (1:16) | 5       .22 WMR (1:16) | 5

Moderní samonabíjecí malorážka, která vyniká jednoduchostí, 
spolehlivostí a přesností. Díky svému zdařilému designu je vhodná pro 
sportovní i lovecké využití, s čímž koresponduje nabídka ráží. Vedle 
základního zásobníku na 5 nábojů lze dokoupit zásobníky desetiranné 
a v ráži .22 LR dokonce s kapacitou 25 nábojů.

CZ 512 taCtiCal
.22 LR (1:16) | 25       .22 WMR (1:16) | 10

Oblíbená samonabíjecí malorážka v atraktivním taktickém provedení. 
Zbraň je vybavena ergonomickou pistolovou rukojetí, plastovou 
pažbou se stavitelnou délkou, předpažbím z hliníkové slitiny a 530 mm 
dlouhou Picatinny lištou pro montáž příslušenství. V ráži .22 LR patří do 
základní výbavy zásobník na 25 nábojů.

Dynamický závěr optimalizovaný
pro spolehlivou funkci se všemi 

typy nábojů

Manuální záchyt závěru

Ergonomicky přívětivá pažba
vhodná pro praváky i leváky

Příčně suvná pojistka

Pouzdro závěru z vysoce
odolného leteckého duralu

střelba z malorážky ještě nikdy 
nebyla tak pohodlná a rychlá!
Vezměte sedm desetiletí zkušeností s vývojem a výrobou dlouhých 

palných zbraní na náboje s okrajovým zápalem, smíchejte je s jedinečným 

know-how z náročného oboru konstrukce a produkce automatických 

zbraní, okořeňte nejpokročilejší výrobní technologií – a dostanete nejlepší 

samonabíjecí malorážky na trhu.

za studena kovaná hlaveň

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 512 TACTICAL 839/920 mm 419 mm (16“) 2,8 kg .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 25, 10 Zásobník Ne Stavitelná Ano 305–390 mm Polymer – Kovaná 1/2×28 Ne

CZ 512 1000 mm 525 mm (21“) 2,7 kg .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Stavitelná Stavitelná Ne 350 mm Buková Lak Kovaná Ne Ne

47

51
2

SÉRIE 

CZ 512



MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 457 PREMIUM 1084 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 MTR 854 mm
967 mm

412,5 mm (17“)
525 mm (21“) 3,9 kg .22 LR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 350 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 457 JAGUAR XII 1182 mm 726 mm (26“) 2,9 kg .22 LR (1:16) 10 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Buková Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 ROyAL 865 mm
977 mm

412,5 mm (16“)
525 mm (21“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná 1/2×20 UNF Ne

malorážky 49

parametry

CZ 457 série

CZ 457 AMERICAN 1086 mm 630 mm (25") 2,8 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 VARMINT 981 mm 525 mm (21“) 3,2 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 LUX 1086 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .17 HMR (1:9), .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ano 360 mm Ořechová Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 457 TRAINING RIFLE 1085 mm 630 mm (25“) 2,9 kg .22 LR (1:16) 5 Zásobník Klapková Stavitelná Ne 360 mm Buková Lak Kovaná 1/2×20 UNF Ne

CZ 512 série

CZ 512 TACTICAL 839/920 mm 419 mm (16“) 2,8 kg .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 25, 10 Zásobník Ne Stavitelná Ano 305–390 mm Polymer – Kovaná 1/2×28 Ne

CZ 512 1000 mm 525 mm (21“) 2,7 kg .22 LR (1:16), .22 WMR (1:16) 5 Zásobník Stavitelná Stavitelná Ne 350 mm Buková Lak Kovaná Ne Ne



Kulovnice CZ jsou už více než půl století hvězdami světového trhu s dlouhými 
palnými zbraněmi pro lovecké a sportovní použití. Stejně jako u všech našich 

produktů je i v tomto případě značka CZ synonymem konstrukční nápaditosti, 
spolehlivosti, přesnosti a špičkové kvality za dostupnou cenu. Potvrdit to mohou 

statisíce spokojených zákazníků, jejichž počet rok co rok významně narůstá.

kuloVNiCe

kuloVNiCe 51



kuloVNiCe

Maximálně spolehlivý systém „mini Mauser“ vynikající mechanická mířidla se světlovodnou muškou Spoušť s napínáčkem

u verzí bez mechanických mířidel závit 
na ústí hlavně pro montáž tlumiče hluku 

výstřelu nebo jiného příslušenství

světová špička v kategorii lehkých 
loveckých a sportovních kulovnic
Modelová řada CZ 527 se vyrábí již tři desetiletí a stále se řadí k tomu úplně nejlepšímu 

na světovém trhu. Zásluhu má na tom nejen skvělý konstrukční základ těchto mimořádně 

přesných a spolehlivých zbraní, ale také skutečnost, že neusínáme na vavřínech.

durabilityhigh aCCuraCy

52
7

SÉRIE 

CZ 527

53



55

Mimořádně přesná, za studena kovaná hlaveň Pažby z výběrového dřeva napouštěné olejem

Právě naopak: neustále hledáme cesty, jak 

naše výrobky zdokonalit a co nejvíc přiblížit 

aktuálním požadavkům a potřebám 

zákazníků.

Kulovnice CZ 527 proto mají za sebou už 

několik modernizací. Zatím nejrozsáhlejší 

proběhla v roce 2018 a jejím výsledkem 

je výrazné zdokonalení všech důležitých 

parametrů. Současné modely CZ 527 jsou 

díky tomu přesnější, odolnější, spolehlivější 

a uživatelsky přívětivější než kdy předtím. 

Nabídku navíc průběžně doplňujeme 

o moderní ráže i zcela nové varianty 

s originálně řešenými pažbami a různými 

délkami za studena kovaných hlavní.

Myslíme na všechny skupiny zákazníků. Ať 

už hledáte výkonnou lehkou kulovnici pro 

tlumení škodné, pracovní nástroj, pušku 

pro radost či třeba sportovní speciál, u nás 

si určitě vyberete a my vám garantujeme 

maximální spokojenost.

52
7



CZ 527 CarbiNe
.223 rem. | 5       7,62×39 | 5

Velký výkon v kompaktním balení. Vůbec nejoblíbenější varianta kulovnice 
CZ 527 je vybavena hlavní dlouhou 470 mm, mechanickými mířidly 
(stranově stavitelné hledí a výškově stavitelná muška zvýrazněná červeným 
světlovodným vláknem) a ořechovou pažbou napouštěnou olejem.

CZ 527 CarbiNe
synthetiC
.223 rem. | 5       7,62×39 | 5

Naši konstruktéři a produktoví manažeři jsou aktivní lovci a dobře vědí, 
jakou zbraň člověk potřebuje pro pobyt v divoké přírodě. Tak se zrodil 
výkonný model kombinující přednosti kompaktní lehké kulovnice CZ 527 
CARBINE a výhody polymerové pažby s povrchovou úpravou soft-touch.

CZ 527 luX
.22 hornet | 5       .223 rem. | 5

Elegantní model ve dvojici klasických ráží systému CZ 527. Typická je pro něj 
pažba v tradičním evropském stylu z výběrového tureckého ořechu napouštěná 
olejem a vybavená lícnicí. Na 600 mm dlouhé, za studena kované hlavni jsou 
mechanická mířidla.

kuloVNiCe

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 527 CARBINE 950 mm 470 mm (19“) 2,7 kg .223 Rem. (1:9), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ano SST Ne 355 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 527 CARBINE SyNTHETIC 950 mm 470 mm (19“) 2,7 kg .223 Rem. (1:9), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ano SST Ne 355 mm Polymerová Soft-touch Kovaná Ne Ne

CZ 527 LUX 1077 mm 600 mm (24“) 2,8 kg .22 Hornet (1:16), .223 Rem. (1:9) 5 Zásobník Ano SST Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

52
7

57



kuloVNiCe

CZ 527 VarmiNt
.223 rem. | 5

Model, který těžká, za studena kovaná hlaveň délky 650 mm předurčuje pro 
vysoce přesnou střelbu na střední a delší vzdálenosti. Ústí hlavně je opatřeno 
závitem M15×1. Se sportovními variantami sklízejí velké úspěchy elitní čeští 
střelci v Lovecké kombinované střelbě (FITASC).

CZ 527 ameriCaN
.22 hornet | 5        .223 rem. | 5        6,5 Grendel | 5       7,62×39 | 5

Oblíbený model s ořechovou lakovanou pažbou klasického amerického stylu 
a za studena kovanou hlavní bez mechanických mířidel. Samozřejmostí je 
jednospoušťový napínáček (SST). Ústí hlavně má speciální vybrání používané 
u zbraní pro terčovou střelbu.

CZ 527 VarmiNt 
mtR
.223 rem. | 5       6,5 Grendel | 5

Model, který nabízí vše, co střelec vyžaduje od vysoce přesné a výkonné 
moderní kulovnice kategorie Lite. Spoušť umožňuje nastavení odporu i 
délky chodu. Za studena kovaná, silnostěnná hlaveň je dlouhá 650 mm a na 
terčovém zaústění vybavená závitem M18×1 pro montáž příslušenství.

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 527 AMERICAN 1025 mm 555 mm (22“) 2,7 kg .22 Hornet (1:16), .223 Rem. (1:9), 
6,5 Grendel (1:8), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Ořechová Lak Kovaná Ne Ne

CZ 527 VARMINT MTR 1130 mm 650 mm (26“) 4 kg .223 Rem. (1:9), 6,5 Grendel (1:8) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 355 mm Ořechová Olej Kovaná M18×1 Ne

CZ 527 VARMINT 1085 mm 650 mm (26“) 3,3 kg .223 Rem. (1:9)   5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Ořechová Lak Kovaná M15×1 Ne

59

52
7



kuloVNiCe

CZ 527 VarmiNt 
laminated
 .223 rem. | 5

Tento model v populární ráži je vybaven moderní pažbou typu American ze 
šedého vrstveného lakovaného dřeva. Silnostěnná, za studena kovaná hlaveň 
bez mechanických mířidel je dlouhá 610 mm a na ústí opatřena závitem 
M15×1.

CZ 527 thumbhole
.17 hornet | 5       .223 rem. | 5

Populární mini Mauser v designu 21. století, u něhož „inline“ pažba tybu 
Thumbhole přináší novou úroveň střeleckého zážitku. Díky výkonům použitých 
nábojů jde o perfektní zbraň pro přesnou střelbu na větší vzdálenosti.

CZ 527 Night sky
edition
.223 rem. | 3

Kulovnice, jejíž pažba zabarvením připomíná noční oblohu plnou hvězd. 
Originalitu tohoto modelu zdůrazňují i další unikátní prvky, jako je stříbrně 
zabarvený jazýček spouště a kompenzátor montovaný na ústí za studena 
kované hlavně bez mechanických mířidel.

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 527 VARMINT LAMINATED 1062 mm 610 mm (24“) 3,6 kg .223 Rem. (1:9)   5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Laminátová Lak Kovaná M15×1 Ne

CZ 527 NIGHT SKy EDITION 1025 mm 555 mm (22") 2,6 kg .223 Rem. (1:9) 3 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Polymerová Soft-touch Kovaná M14×1 Ano

CZ 527 THUMBHOLE 1062 mm 610 mm (24“) 3,6 kg .17 Hornet (1:9), .223 Rem. (1:9) 5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Laminátová Lak Kovaná M15×1 Ne

61

52
7



dokonalé lovecké a sportovní 
opakovací kulovnice pro 21. století
Dlouhé palné zbraně na kulové náboje se středovým zápalem Česká zbrojovka a.s. vyrábí již 

od 60. let 20. století a její produkty vždy patřily k tomu nejlepšímu na trhu. Totéž v ještě větší míře platí 

o nejnovější modelové řadě CZ 557, která v sobě snoubí to nejlepší z naší dlouhé tradice 

s nejmodernějšími konstrukčními a výrobními postupy.

kuloVNiCe

vysoce přesná, za studena kovaná hlaveň

Perfektně viditelná muška 
zvýrazněná světlovodným vláknem

Stranově stavitelné hledí
s možností snadné změny sklonu

v základním provedení
plně stavitelná spoušť

Perfektní ergonomie

Srdcem těchto zbraní je modernizovaný systém Mauser 

s krátkým vytahovačem a odpruženým vyhazovačem. 

Špičkovou přesnost všech provedení zaručují vynikající 

za studena kované hlavně, striktně automatizovaná 

produkce s minimálními vůlemi, perfektní ergonomie 

a plně stavitelný spoušťový mechanismus. K dalším 

přednostem této modelové řady patří nehlučná, snadno 

dosažitelná manuální pojistka a absolutní spolehlivost ve 

všech používaných rážích.

Naší bohatou a neustále doplňovanou nabídkou 

kulovnic CZ 557 oslovujeme všechny skupiny zákazníků 

a jsme neustále připraveni jim maximálně vyjít vstříc. 

Přesvědčte se sami.

durabilityhigh aCCuraCy

CZ 557
SERIES

63

55
7



CZ 557 luX
7×64 | 5       .30-06 Sprg. | 5       6,5×55 | 5       8×57 iS | 5

Vlajková loď kategorie Medium. Tento model se vyrábí ve čtyřech 
nejpopulárnějších rážích, je vybaven mechanickými mířidly na 520 mm 
dlouhé, za studena kované hlavni a jeho luxusní pažba z kvalitního 
olejovaného ořechového dřeva má lícnici a ergonomicky přívětivou 
pistolovou rukojeť.

CZ 557 luX sa
.308 Win. | 4

Zkratka SA v názvu tohoto zásobníkového modelu znamená Short Action. 
Jasná volba pro všechny střelce, kteří kromě přesnosti a spolehlivosti kladou 
důraz také na rychlost přebíjení. Ta je u této verze opravdu velká díky 
zkrácenému lůžku a závěru.

CZ 557 luX ii.
7×64 | 5       .30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 4       8×57 iS | 5

Tato varianta vynikající kulovnice CZ 557 LUX je určena pro zákazníky, kteří 
upřednostňují tradiční pojetí loveckých kulovnic v evropském stylu. K jejich 
požadavkům se přihlíželo při řešení hlavně, spouště a pojistky.

CZ 557 luX lh
8×57 iS | 5       .30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 4

Varianta pro střelce s dominantní levou rukou neboli zrcadlově obrácený 
model CZ 557 LUX se za studena kovanou hlavní dlouhou 520 mm opatřenou 
stavitelnými mechanickými mířidly. V nabídce jsou tři oblíbené ráže 
a schránkové i zásobníkové provedení.

kuloVNiCe

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 557 LUX 1070 mm 520 mm (21“) 3,3 kg 7×64 (1:8,6), .30-06 Sprg. (1:10), 
6,5×55 (1:8,6), 8×57 IS (1:9,4) 5 Schránka Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX II. 1160 mm 610 mm (24“) 3,4 kg .30-06 Sprg. (1:10), 7×64 (1:8,6), 
8×57 IS (1:9,4), .308 Win. (1:10)

5, 5
5, 4

Schránka, 
Zásobník Ano SST Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX LH 1040, 1070 mm 520 mm (21“) 3,3 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10),
8×57 IS (1:9,4)

5, 4
5

Schránka, 
Zásobník Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX SA 1040 mm 520 mm (21“) 3,1 kg .308 Win. (1:10) 4 Zásobník Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

65

55
7



kuloVNiCe

CZ 557 eClipse 
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 5

Myslíme na všechny. Víme, že někteří střelci hodlají do zbraně 
investovat jen minimálně, a přesto od ní požadují kvalitu a přesnost. 
Pro ně jsme nabídku doplnili o „vstupní“ model CZ 557.

CZ 557 ameriCaN lh
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 4

Zrcadlová varianta populárního modelu CZ 557 AMERICAN bez mechanických 
mířidel pro střelce s dominantní levou rukou. Ti nepochybně uvítají, že 
ořechová olejovaná pažba s typicky přímým krkem má na pravé straně 
hlaviště lícnici pro pohodlné zamíření.

CZ 557 raNge rifle
.308 Win. | 10

Univerzální velkokapacitní výkonná kulovnice kompaktních rozměrů určená 
zejména pro každodenní použití v rukou profesionálních lovců. Pro tuto zbraň 
je typická dvouodporová spoušť. Mechanická mířidla doplňuje průhledová 
montážní lišta Weaver na horní části lůžka.

CZ 557 ameriCaN
6,5 Creedmore | 4                   7 mm-08 rem | 4

CZ 557 AMERICAN má ořechovou olejovanou pažbu s lícnicí a plovoucí 
hlaveň. Tento populární model nedisponuje mechanickými mířidly, je 
určen výhradně pro střelbu s optickým zaměřovačem.

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 557 RANGE RIFLE 1030 mm 520 mm (21“) 3,3 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ano Stavitelná Ne 360 mm Buková Lak Kovaná Ne Ne

CZ 557 ECLIPSE 1042 mm 520 mm (21“) 3,1 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ano/Ne Stavitelná Ne 360 mm Polymer – Kovaná M14×1 Ne

CZ 557 AMERICAN 1155 mm 610 mm (24“) 3,3 kg 6,5 Creedmore,
7mm-08 Rem 4 Zásobník Ne Stavitelná Ano 355 mm Ořechová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 AMERICAN LH 1116 mm 610 mm (24“) 3,3 kg .30-06 Sprg. (1:10)
308 Win. (1:10)

4
5

Schránka
Zásobník Ne Stavitelná Ano 355 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

55
7

67



kuloVNiCe

CZ 557 VarmiNt
.308 Win. | 10

Tato výkonná, vysoce přesná kulovnice s těžkou hlavní o působivé délce 650 
mm je díky ergonomicky propracované pažbě z výběrového ořechového dřeva 
vhodná pro terčovou střelbu i pro lov. Lišta Weaver našroubovaná na temeni 
lůžka umožňuje snadnou montáž zaměřovacího dalekohledu.

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 557 VARMINT 1170 mm 650 mm (26“) 5 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ne Stavitelná Ne 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 VARMINT SyNTHETIC 1030 mm 520 mm (21“) 4 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Polymer Soft-touch Kovaná M18×1 Ne

CZ 557 VARMINT LAMINATED 1130 mm 610mm (24“) 5 kg .308 Win. (1:10) 10, 4 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Lak Kovaná M18×1 Ne

CZ 557 VarmiNt 
laminated
.308 Win. | 10, 4

Vysoce přesná kulovnice ráže .308 Win. s ergonomickou pažbou ze 
šedohnědého laminovaného dřeva. Tento esteticky přitažlivý kompozitní 
materiál vyniká pevností a odolností vůči povětrnostním vlivům.

CZ 557 VarmiNt 
synthetiC
.308 Win. | 10

Víceúčelová, velkokapacitní a vysoce přesná kulovnice s těžkou 
varmintovou hlavní a montážním rozhraním pro pohotové uchycení 
zaměřovacího dalekohledu. Zesílená symetrická polymerová pažba má 
povrchovou úpravu soft-touch a stavitelnou lícnici.

69

55
7



kuloVNiCe

CZ 557 predator
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 4       6,5×55 | 5

Podle moderních loveckých trendů je povrch polymerové pažby tohoto 
modelu ošetřen technologií soft-touch pro příjemný a jistý úchop, opatřen 
realistickým maskováním real tree. Střelecký komfort zvyšuje stavitelná 
lícnice. Na závitu M14×1 na ústí hlavně je našroubován kompenzátor.

CZ 557 suNset Valley
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 5

Jedná se o malosériovou výrobu puškařsky laděných kulovnic CZ 557 
Valley s pažbou tvaru Thumbhole.

CZ 557 greeN Valley 
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 5

Malosériová výroba puškařsky laděných kulovnic CZ 557 Valley s 
pažbou tvaru Thumbhole v odstínech zeleného údolí.

CZ 557 grey Valley
.30-06 Sprg. | 5       .308 Win. | 5

Další barevná varianta z malosériové výroby puškařsky laděných 
kulovnic CZ 557 s pažbou tvaru Thumbhole.

Charakteristické vlastnosti:

Duralové dno schránky a kulička kliky
Vylepšené tlačítko vypouštění závěru pro snadnější ovládání
Kroužkovaný závěr pro hladší chod
Závit M14×1, ústí hlavně osazeno kompenzátorem
Nabízeno ve dvou délkách hlavní (406 mm – Grey Valley, 
520 mm Green Valley a Sunset Valley)

parametry

MODEL
CELkOvá 
DéLkA 

DéLkA 
hLAvně hMOTnOST rážE

kAPACiTA
záSObníku

PODávACí
zAřízEní MířiDLA SPOušť LíCniCE L.O.P. PAžbA

POvrChOvá
ÚPrAvA hLAvEň záviT kOMPEnzáTOr

CZ 557 PREDATOR 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), 6,5×55 (1:8,6)
.308 Win. (1:10)

5, 5
4 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Polymer Soft-touch Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 SUNSET VALLEy 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 GREEN VALLEy 1042 mm 406 mm (16“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 GREy VALLEy 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

71

55
7



odstřeloVaCí pušky

parametry

Perfektní odstřelovačský 
a sportovní speciál pro vysoce přesnou 
střelbu na dlouhé vzdálenosti
Model CZ TSR ve výkonné ráži .308 Win. představuje nejnovější řešení extrémně přesné zbraně 

pro střelbu na vzdálenosti 500 až 800 m. Jeho konstrukční řešení je podřízeno 

jedinému účelu – za všech okolností spolehlivě zasáhnout cíl.

skloPná Pažba se sPolehliVou fixaCí V obou 
PoloháCh a s možností Změny směru skláPění

VýškoVě staVitelná líCniCe

PistoloVá rukojeť s Výměnnými hŘbety 
a úložným Prostorem

Plně staVitelná botka

Výměnná kulička kliky ZáVěru

účinný komPenZátor na úsťoVém ZáVitu m18×1

kanelované drážky na těle závěru 
pro zvýšenou odolnost proti znečištění

Montážní lišty dle STAnAG 4694

zásobník na 10 nábojů  .308 Win.

Stavitelná dvouodporová spoušť

klika závěru tvarovaná pro spolehlivé 
a rychlé přebíjení s nasazeným 

zaměřovacím dalekohledem

CZ tsr
.308 Win. | 10

Odstřelovačský a sportovní speciál optimalizovaný pro vysoce 
přesnou střelbu na dlouhé vzdálenosti. Při vývoji této vysoce 
moderní a výkonné opakovací pušky Česká zbrojovka a.s. úzce 
spolupracovala s elitními profesionály z řad policie a armády.

za studena kovaná, silnostěnná hlaveň 
s garantovanou přesností Sub-MOA

MODEL DéLkA hLAvně rážE
kAPACiTA 
záSObníku

váhA
bEz záSObníku ráM

výškA
zbrAně záviT kOMPEnzáTOr

CELkOvá DéLkA 
SE SkLOPEnOu/vykLOPEnOu
-vySunuTOu PAžbOu

šířkA 
S vykLOPEnOu/SkLOPEnOu 
PAžbOu

CZ TSR 660mm ± 1 (26“) .308 Win. (1:11) 10 6,3 kg Hliníková slitina 
7075 T6 192 ± 5 mm M18×1 úsťová brzda  931/1188 ± 10 mm 70/95 ± 5 mm

73

ts
r



MODEL DéLkA hLAvně rážE
kAPACiTA 
záSObníku

váhA
bEz záSObníku ráM

výškA
zbrAně záviT kOMPEnzáTOr

CELkOvá DéLkA 
SE SkLOPEnOu/vykLOPEnOu
-vySunuTOu PAžbOu

šířkA 
S vykLOPEnOu/SkLOPEnOu 
PAžbOu

CZ TSR 660mm ± 1 (26“) .308 Win. (1:11) 10 6,3 kg Hliníková slitina 
7075 T6 192 ± 5 mm M18×1 úsťová brzda  931/1188 ± 10 mm 70/95 ± 5 mm

kuloVNiCe 75

parametry

MODEL LEnGTh
bArrEL
LEnGTh WEiGhT CALibEr

MAGAzinE 
CAPACiTy

SuPPLy 
TyPE SiGhTS TriGGEr ChEEkPiECE L.O.P. STOCk

STOCk 
SurFACE bArrEL ThrEAD COMPEnSATOr

CZ 527 CARBINE 950 mm 470 mm (19“) 2,7 kg .223 Rem. (1:9), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ano SST Ne 355 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 527 CARBINE SyNTHETIC 950 mm 470 mm (19“) 2,7 kg .223 Rem. (1:9), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ano SST Ne 355 mm Polymerová Soft-touch Kovaná Ne Ne

CZ 527 LUX 1077 mm 600 mm (24“) 2,8 kg .22 Hornet (1:16), .223 Rem. (1:9) 5 Zásobník Ano SST Ano 360 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 PREDATOR 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), 6,5×55 (1:8,6)
.308 Win. (1:10)

5, 5
4 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Polymer Soft-touch Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 SUNSET VALLEy 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 GREEN VALLEy 1042 mm 406 mm (16“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 GREy VALLEy 1042 mm 520 mm (21“) 3,2 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 VARMINT 1170 mm 650 mm (26“) 5 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ne Stavitelná Ne 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 VARMINT SyNTHETIC 1030 mm 520 mm (21“) 4 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Polymer Soft-touch Kovaná M18×1 Ne

CZ 557 VARMINT LAMINATED 1130 mm 610mm (24“) 5 kg .308 Win. (1:10) 10, 4 Zásobník Ne Stavitelná Ano 360 mm Laminátová Lak Kovaná M18×1 Ne

CZ 557 RANGE RIFLE 1030 mm 520 mm (21“) 3,3 kg .308 Win. (1:10) 10 Zásobník Ano Stavitelná Ne 360 mm Buková Lak Kovaná Ne Ne

CZ 557 ECLIPSE 1042 mm 520 mm (21“) 3,1 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10) 5 Schránka Ano/Ne Stavitelná Ne 360 mm Polymer – Kovaná M14×1 Ne

CZ 557 AMERICAN 1155 mm 610 mm (24“) 3,3 kg 6,5 Creedmore,
7mm-08 Rem 4 Zásobník Ne Stavitelná Ano 355 mm Ořechová Olej Kovaná M14×1 Ano

CZ 557 AMERICAN LH 1116 mm 610 mm (24“) 3,3 kg .30-06 Sprg. (1:10)
308 Win. (1:10)

4
5

Schránka
Zásobník Ne Stavitelná Ano 355 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX 1070 mm 520 mm (21“) 3,3 kg 7×64 (1:8,6), .30-06 Sprg. (1:10), 
6,5×55 (1:8,6), 8×57 IS (1:9,4) 5 Schránka Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX II. 1160 mm 610 mm (24“) 3,4 kg .30-06 Sprg. (1:10), 7×64 (1:8,6), 
8×57 IS (1:9,4), .308 Win. (1:10)

5, 5
5, 4

Schránka, 
Zásobník Ano SST Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX LH 1040, 1070 mm 520 mm (21“) 3,3 kg .30-06 Sprg. (1:10), .308 Win. (1:10),
8×57 IS (1:9,4)

5, 4
5

Schránka, 
Zásobník Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 557 LUX SA 1040 mm 520 mm (21“) 3,1 kg .308 Win. (1:10) 4 Zásobník Ano Stavitelná Ano 370 mm Ořechová Olej Kovaná Ne Ne

CZ 527 VARMINT LAMINATED 1062 mm 610 mm (24“) 3,6 kg .223 Rem. (1:9)   5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Laminátová Lak Kovaná M15×1 Ne

CZ 527 NIGHT SKy EDITION 1025 mm 555 mm (22") 2,6 kg .223 Rem. (1:9) 3 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Polymerová Soft-touch Kovaná M14×1 Ano

CZ 527 THUMBHOLE 1062 mm 610 mm (24“) 3,6 kg .17 Hornet (1:9), .223 Rem. (1:9) 5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Laminátová Lak Kovaná M15×1 Ne

CZ 527 AMERICAN 1025 mm 555 mm (22“) 2,7 kg .22 Hornet (1:16), .223 Rem. (1:9), 
6,5 Grendel (1:8), 7,62×39 (1:9,4) 5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Ořechová Lak Kovaná Ne Ne

CZ 527 VARMINT MTR 1130 mm 650 mm (26“) 4 kg .223 Rem. (1:9), 6,5 Grendel (1:8) 5 Zásobník Ne Stavitelná Ne 355 mm Ořechová Olej Kovaná M18×1 Ne

CZ 527 VARMINT 1085 mm 650 mm (26“) 3,3 kg .223 Rem. (1:9)   5 Zásobník Ne SST Ne 355 mm Ořechová Lak Kovaná M15×1 Ne

CZ 527 SÉRIE

CZ 527 SÉRIE



Špičkové zbraně pro sport, hobby střelbu i bezpečnostní účely. Samopaly 
České zbrojovky a.s. patří k absolutní světové špičce – a totéž platí i o jejich 

výhradně samonabíjecích variantách CZ SCORPION EVO 3 S1 ráže 9 mm 
Luger (pro některé trhy též 9×21). Tyto modely jsou svými jedinečnými 

parametry a výkony ideální pro moderní dynamické sportovní střelecké 
disciplíny, udržování střelecké kondice či zábavnou střelbu. Skvěle se 

však osvědčují i ve výbavě bezpečnostních agentur a dalších složek, jimž 
legislativa neumožňuje používat dávkou střílející zbraně. Tato produktová 
řada představuje splněný sen všech civilních milovníků služebních zbraní.

semi-auto

semi-auto 77



Pouzdro závěru, předpažbí a pouzdro 
spušťadla z vysoce odolného polymeru 

vyztuženého skelnými vlákny

Při střelbě nepohyblivá,
 přestavitelná napínací páka

Snadno dosažitelný hmatník 
záchytu závěru

horizontálně stavitelná pistolová rukojeť

závit na ústí hlavně, standardně osazený
účinným tlumičem plamene

bohaté montážní roZhraní dle mil-std-1913

oboustranné oVladače Pojistky

ústí ZásobníkoVé šaChty tVaroVané 
Pro maximálně ryChlé PŘebíjení

mimoŘádně jednoduChá konstrukCe 
s dynamiCkým ZáVěrem Vedeným 
na odnímatelném PouZdru sPušťadla

špičkové samonabíjecí 
karabiny nejen pro moderní 
sportovní disciplíny
Konstrukčně originální zbraně řady CZ SCORPION 

EVO 3 přinášejí svým uživatelům mnoho výhod a bonusů. Za všechny 

zmiňme nízkou hmotnost, skvělou ergonomii, vysokou přesnost, 

pohodlné ovládání, bezkonkurečně jednoduchou demontáž, extrémní 

spolehlivost a mimořádně rychlé přebíjení.

semi-auto

CZ scorpion 
Evo 3 S1 CaRbInE
9 mm Luger | 10, 20

Vysoce přesná samonabíjecí karabina ráže 9×19. Díky nízké 
hmotnosti, skvělé ergonomii, extrémní spolehlivosti za všech 
podmínek a mimořádně rychlému přebíjení jde o ideální zbraň 
pro moderní střelecké sportovní disciplíny a hobby střelbu. 
Svými parametry a výkony však splňuje i náročné požadavky 
ozbrojených složek.

Sklopná, teleskopická a snadno
odnímatelná polymerová pažba

parametry

MODEL DéLkA hLAvně rážE
kAPACiTA 
záSObníku hLAvEň

váhA
bEz záSObníku

výškA
zbrAně

CELkOvá DéLkA 
S vykLOPEnOu-vySunuTOu 
PAžbOu

šířkA 
S vykLOPEnOu PAžbOu

CZ SCORPION EVO 3 S1 CARBINE 412 ± 1 mm (16“) 9 mm Luger 10, 20 Kovaná za studena 2,87 ± 0,05 kg 215 ± 5 mm 875-915 ± 10 mm 60/85 ± 5 mm

CZ SCORPION EVO 3 S1 196 ± 1 mm (8“) 9 mm Luger 10, 20 Kovaná za studena 2,55 ± 0,05 kg 215 ± 5 mm 615-665 ± 10 mm 60/82 ± 5 mm

CZ scorpion 
Evo 3 S1
9 mm Luger | 10, 20

Výhradně samonabíjecí varianta moderní legendy – samopalu 
CZ SCORPION EVO 3 A1. Konstrukčně jednoduchá, mimořádně 
spolehlivá, lehká, snadno ovladatelná a přesná zbraň ideální pro 
bezpečnostní složky i moderní sportovní střelecké disciplíny.

long life

durability

79

sc
o

r
p

io
n

SÉRIE 

CZ scorpion
     Evo 3 S1



CZ bren 2 ms
7,62×39 | 30

U této moderní samonabíjecí pušky se vynikající konstrukční 
vlastnosti systému CZ BREN 2 snoubí s působivými balistickými 
výkony náboje 7,62×39. Výsledkem je výkonná, přesná 
a spolehlivá zbraň, která nemá srovnatelnou konkurenci.

Sklopná teleskopická ramenní opěra

vyměnitelné předpažbí

Snadno přestavitelná, při střelbě 
nepohyblivá napínací páka

Pohodlně dostupné, oboustranné 
či snadno přestavitelné ovladače

Účinný samodotahovací tříramenný 
tlumič plamene

Zásobníky CZ na 30 nábojů Z VysoCe 
odolného Polymeru s kontrolními Průhledy 
na Zadní stěně

dlouhá montážní lišta dle mil-std-1913

CZ bren 2 ms
.223 rEM. | 30

Výhradně samonabíjecí varianta útočné pušky CZ BREN 2, 
která byla navržena na základě zkušeností nejnáročnějších 
uživatelů z řad speciálních jednotek a ozbrojených složek 
operujících kdekoliv na světě i v těch nejdrsnějších klimatických 
podmínkách.

Vysoce moderní samonabíjecí 
pušky s bezkonkurenčními parametry
Zbraňový systém CZ BREN 2 se řadí k nejdokonalejším na světovém trhu. 

Mezi jeho přednosti patří jednoduchá konstrukce, extrémní spolehlivost, 

vysoká přesnost, nízká hmotnost, skvělá ergonomie a oboustranné či snadno 

přestavitelné ovládací prvky.

Pistolová rukojeť s výměnným hřbetem 
a úložným prostorem

long life

durability

parametry

MODEL DéLkA hLAvně rážE
kAPACiTA 
záSObníku hLAvEň

váhA
bEz záSObníku ráM

CELkOvá DéLkA
SE SkLOPEnOu/vykLOPEnOu
-vySunuTOu PAžbOu

šířkA 
S vykLOPEnOu/SkLOPEnOu 
PAžbOu

CZ BREN 2 Ms 280 +-1 mm (11“) .223 Rem. 30 Kovaná za studena 2,97 ± 0,05 kg Hliníková slitina 577/762 - 807 ± 10 mm 80 ± 5/104 ± 5 mm

CZ BREN 2 Ms 280 +-1 mm (11“) 7,62×39 mm 30 Kovaná za studena 2,87 ± 0,05 kg Hliníková slitina 577/762 - 807 ± 10 mm 80 ± 5/104 ± 5 mm

81semi-auto

b
r

en
 2

SÉRIE 

CZ bren 2



A0201-0001

KOLIMáTOR AIMPOINT COMPM4, 
MOM. ŠROUB

D3900-0300

TAŠKA TAKTICKá PRO ÚP BREN, 
ČERNá

D3900-0600
TAŠKA TAKTICKá PRO ÚP BREN, FDE

A0203-0001

TAKTICKá SVíTILNA INFORCE WMLX, 
800 LM

A0201-0004

ZVěTŠOVACí MODUL 3XMAG

D3660-0081

POUZDRO NA 2 KS ZáSOBNíKU 
30 CZ EVO, ČERNé

D3660-0080

POUZDRO NA ZáSOBNíK
30 CZ EVO, ČERNé

545900004040

QD DRžáK POPRUHU

D2800-0300

POPRUH PRO ÚP 1/2 BODOVý, ČERNý

D2800-0600

POPRUH PRO ÚP 1/2 BODOVý, FDE

A0101-0010

KOLIMATOR TRIJICON MRO 
(39 MM, ŠROUB)

A0103-0001

TAKTICKá SVíTILNA INFORCE WML, 
400 LM

3662-0780-0735 nD

ZáSOBNíK CZ MAG 9MM, 30 RAN

A0105-0001

PŘEDNí OPěRA PRO CZ EVO 3

D3800-0600

TAŠKA TAKTICKá PRO SAMOPAL EVO, 
FDE

3662-0770-0725nD

ZáSOBNíK CZ MAG 9MM, 
20 RAN

3662-0800-0715nD

ZáSOBNíK CZ MAG 9MM, 
10 RAN

příslušeNstVí

3722-3500-7301 nD

ZáSOBNíK CZ MAG 7,62×39, 30 RAN

3722-3500-6501 nD

ZáSOBNíK CZ MAG 5,56×45, 
30 RAN

83



5273-1054-6415nD

ZáSOBNíK CZ 527 .223 REM. 
3 RAN

5273-1051-6409nD

ZáSOBNíK CZ 527 .223 REM. 
5 RAN

5273-1051-0209nD
ZáSOBNíK CZ 527 .17/.22 HORNET
5 RAN

273-1051-3909nD
ZáSOBNíK CZ 527 .204 RUGER 
5 RAN

5273-1051-4009nD
ZáSOBNíK CZ 527 .222 REM. 
5 RAN

5273-1052-43nD
ZáSOBNíK CZ 527 7,62×39 
5 RAN

5572-2000-5303nD

ZáSOBNíK CZ 557 .243 WIN.
/.308 WIN. 
4 RAN

5572-2000-5302nD

ZáSOBNíK CZ 557 .243 WIN.
/.308 WIN. 
10 RAN

5131-1001-02nD

SINGLE ROUND INSERT
CZ 455/CZ 457 .22LR

5133-1000-01nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457
.22 LR KOV
5 RAN

5133-1200-01nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457
.22 LR, KOV
10 RAN

5123-1225-02nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457/CZ 512
.22 LR POLyMER
25 RAN

5133-1000-02nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457/CZ 512
.22 LR POLyMER
5 RAN

5073-1200-8802nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457/CZ 512
WMR/HMR POLyMER
10 RAN

5073-1000-8802nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457/CZ 512
WMR/HMR POLyMER
5 RAN

5133-1200-02nD

ZáSOBNíK CZ 455/CZ 457/CZ 512
.22 LR POLyMER
10 RAN 5083-0096-8591nD

MINISET LONG RANGE PRECISION

5083-0090-8982nD

MINISET AMERICAN

5083-0090-8594nD

MINISET VARMINT MATCH

5083-0090-8991nD

MINISET VARMINT

5083-0190-83nD

MINISET LUX

příslušeNstVí 85



5120-0100

CZ POUZDRO NA PUŠKU, 118 CM,
ČERNé

5120-0101

CZ POUZDRO NA PUŠKU, 118 CM,
ZELENé

5120-0110-01

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
NyLON / GUMA - ZELENý

5120-0110-02

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
NyLON / GUMA – HNěDý

5120-0110-03

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
NyLON / GUMA – ORANžOVý

5120-0110-04

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
TVíD / GUMA - TVíD

5120-0110-11

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
KŮžE / GUMA - SVěTLE HNěDý

5120-0110-12

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
KŮžE / GUMA - TMAVě HNěDý

5120-0110-05

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
NyLON / GUMA - CAMO

5120-0200

CZ RIFLE NáŘADí

1081-7383

TRIGATTI POUTKO NA ZBRAŇ 
2 KS V BAL.

5812-1293-04nD

POUTKO CZ 455/CZ 457

5500-2990-01nD

TRIGATTI POUTKO

1002-4100-05

ATI POUTKO NA ŘEMEN

příslušeNstVí 87

5120-0110-09

CZ ŘEMEN NA ZBRAŇ 
NyLON / GUMA - ČERNý



1070-9058

WEAVER LIŠTA CZ 457,
NAKLONěNá 25MOA

1070-9057

WEAVER LIŠTA CZ 457

1070-9010

MONTáž 1-DíLNá BRNO COMBO/
EXPRESS PR. 1“ 

1070-9011
MONTáž 1-DíLNá BRNO COMBO/
EXPRESS PR. 30 MM

1070-9040

WEAVER LIŠTA CZ 527

1070-9020

WEAVER LIŠTA BRNO COMBO/
EXPRESS

1080-7010

WEAVER LIŠTA CZ 557
DLOUHé LŮžKO

1080-7011
WEAVER LIŠTA CZ 557
KRáTKé LŮžKO

6793-1000-01nD

MONTáž 1-DíLNá CZ 557 PR. 1“

6793-5000-01nD
MONTáž 1-DíLNá CZ 557 PR. 30 MM

6593-3000-01nD

MONTáž 2-DíLNá CZ 457 PR. 1“ 
BORDSON

6593-7000-01nD
MONTáž 2-DíLNá CZ 457 PR. 30 MM 
BORDSON

6593-2000-01nD
MONTáž 2-DíLNá CZ 527 PR. 1“ 
BORDSON

6593-6000-01nD
MONTáž 2-DíLNá CZ 527 PR. 30 MM 
BORDSON

6593-1000-01nD
MONTáž 2-DíLNá CZ 557 PR. 1“ 
BORDSON

6593-5000-01nD
MONTáž 2-DíLNá CZ 557 PR. 30 MM 
BORDSON

465557012001

KRyTKA ZáVITU M14×1

465557012004
KRyTKA ZáVITU M18×1

5080-0060-80nD 
KRyTKA ZáVITU 1/2×20 UNF 
(AMERICAN)

5080-0060-90nD 
KRyTKA ZáVITU 1/2×20 UNF 
(VARMINT)

465570172001

KOMPENZáTOR NA ZáVIT M14×1

465507007011
KOMPENZáTOR NA ZáVIT 1/2×20 UNF 
(AMERICAN)

465507007021
KOMPENZáTOR NA ZáVIT 1/2×20 UNF 
(VARMINT)

1002-5101-01

CZ 457 LUČíK ELOXOVANý DURAL 
- ČERNý

1002-5101-02
CZ 457 LUČíK ELOXOVANý DURAL
- ZLATý

1002-5101-03
CZ 457 LUČíK ELOXOVANý DURAL 
- ZELENý

1002-5101-04
CZ 457 LUČíK ELOXOVANý DURAL - 
ČERVENý

1002-5101-05
CZ 457 LUČíK ELOXOVANý DURAL 
- MODRý

1070-9059

CZ 457 REDUKCE PRO DIOPTR

5073-1900-01nD

HLEDí PRO CZ 455/
CZ 457 CAMP RIFLE

1002-5102-02

CZ 457 ZáKLADNA MUŠKy 
S KLAPKOU

1002-5102-01

CZ 457 ZáKLADNA MUŠKy

1002-5103-01

BIPOD NA WEAVER - ČERNý

1002-5103-02
BIPOD NA WEAVER - FDE 

1002-5103-03
BIPOD NA WEAVER - ZELENý

1002-5102-03

CZ 457 TUNEL + MUŠKA

545130060481

ÚSŤOVá BRZDA NA ZáVIT M18×1

5120-0330-01

GUMOVá KULIČKA NA KLIKU

příslušeNstVí 89



1081-0101

HLEDí STAVITELNé PRO SHADOW 2/
SP-01 SHADOW

1091-1260

HLEDí DEFENDER S BODEM 7,3 MM

1091-1263
HLEDí DEFENDER S BODEM 8,3 MM

1091-1262
HLEDí DEFENDER S BODEM 10 MM

1091-1269

HLEDí TARGET RýHOVANé 7,3 MM

1091-1270
HLEDí TARGET RýHOVANé 8,3 MM

1091-1271
HLEDí TARGET RýHOVANé 10 MM

1091-1263

HLEDí DEFENDER RýHOVANé
7,3 MM

1091-1264
HLEDí DEFENDER RýHOVANé
8,3 MM

1091-1265
HLEDí DEFENDER RýHOVANé
10 MM

1091-1272

HLEDí SVěTLOVODNé 7,3 MM

1091-1273
HLEDí SVěTLOVODNé 8,3 MM

1091-1274
HLEDí SVěTLOVODNé 10 MM

1091-1266

HLEDí TARGET S BODEM 7,3 MM

1091-1267
HLEDí TARGET S BODEM 8,3 MM

1091-1268
HLEDí TARGET S BODEM 10 MM

1081-0105

HLEDí STAVITELNé TS ORANGE

výškA HLeDí HLeDíDeFenDeR 
S boDeM

HLeDíDeFenDeR 
bez boDu

HLeDí TARGeT 
S boDeM

HLeDí TARGeT 
bez boDu

SvěTLovoDné 
HLeDí

CZ P-07 / CZ P-09 7,3 mm 1091-1260 1091-1263 1091-1266 1091-1269 1091-1272

CZ 75/85/SP-01 8,3 mm 1091-1261 1091-1264 1091-1267 1091-1270 1091-1273

CZ 75 SP-01 SHADOW 10 mm 1091-1262 1091-1265 1091-1268 1091-1271 1091-1274

výškA MířiDeL MířiDLA Se SvěTLovoDnýM 
vLákneM 1 M

MířiDLA Se SvěTLovoDnýM 
vLákneM 1.5 M TRiTiová MířiDLA

CZ P-07 / CZ P-09 5,5 mm 1091-1282-02 1091-1283-02 0721-0700-02nD

CZ P-07 / CZ P-09 5,75 mm 1091-1282-03 1091-1283-03 0721-0700-03nD

CZ P-07 / CZ P-09 6 mm 1091-1282-04 1091-1283-04 0721-0700-04nD

0561-0700-02

MíŘIDLA TRITIOVá P-10 5,5 MM

0561-0700-03
MíŘIDLA TRITIOVá P-10 5,75 MM

0721-0700-03nD

MíŘIDLA OCELOVá TRITIOVá 
V.2 (5,50 MM)

0721-0700-02nD
MíŘIDLA OCELOVá TRITIOVá 
V.2 (5,50 MM)

0721-0700-04nD
MíŘIDLA OCELOVá TRITIOVá 
V.4 (6,00 MM)

* CZ P-07, CZ P-09, 
 CZ 75 COMPACT, 
 CZ 75 D COMPACT, CZ 75, 
 CZ 75 B Ω, CZ 85, CZ 97, 
 CZ SP-01, 
 CZ 75 SP-01 TACTICAL, 
 CZ 75 SP-01 SHADOW, 
 CZ 75 SP-01 PHANTOM, 
 CZ 75 TS, 
 CZ 75 TS CZECHMATE

** CZ 75 COMPACT, 
 CZ 75 D COMPACT, CZ 75, 
 CZ 75 B Ω, CZ 85, CZ 97, 
 CZ SP-01, 
 CZ 75 SP-01 TACTICAL, 
 CZ 75 SP-01 SHADOW, 
 CZ 75 SP-01 PHANTOM, 
 CZ 75 TS, 
 CZ 75 TS CZECHMATE

výškA Mušky MuškA S boDeM * MuškA bez boDu * SvěTLovoDná 
MuškA 1 MM **

SvěTLovoDná 
MuškA 1.5 MM **

5,25 mm 1091-1250-01 1091-1251-01 1091-1252-01 1091-1253-01

5,5 mm 1091-1250-02 1091-1251-02 1091-1252-02 1091-1253-02

5,75 mm 1091-1250-03 1091-1251-03 1091-1252-03 1091-1253-03

6 mm 1091-1250-04 1091-1251-04 1091-1252-04 1091-1253-04

6,25 mm 1091-1250-05 1091-1251-05 1091-1252-05 1091-1253-05

6,5 mm 1091-1250-06 1091-1251-06 1091-1252-06 1091-1253-06

6,75 mm 1091-1250-07 1091-1251-07 1091-1252-07 1091-1253-07

7 mm 1091-1250-08 1091-1251-08 1091-1252-08 1091-1253-08

7,5 mm 1091-1250-09 1091-1251-09 1091-1252-09 1091-1253-09

8 mm 1091-1250-10 1091-1251-10 1091-1252-10 1091-1253-10

8,5 mm 1091-1250-11 1091-1251-11 1091-1252-11 1091-1253-11

1091-1250-01

MUŠKA S BODEM V1 5,25 MM

1091-1250-02
MUŠKA S BODEM V2 5,50 MM

1091-1250-03
MUŠKA S BODEM V2 5,75 MM

1091-1250-04
MUŠKA S BODEM V2 6,00 MM

1091-1250-05
MUŠKA S BODEM V2 6,25 MM

1091-1250-06
MUŠKA S BODEM V2 6,50 MM

1091-1250-07
MUŠKA S BODEM V2 6,75 MM

1091-1250-08
MUŠKA S BODEM V2 7,00 MM

1091-1250-09
MUŠKA S BODEM V2 7,50 MM

1091-1250-10
MUŠKA S BODEM V2 8,00 MM

1091-1250-11
MUŠKA S BODEM V2 8,50 MM

1091-1251-01

MUŠKA RýHOVANá V1 5,25 MM

1091-1251-02
MUŠKA RýHOVANá V2 5,50 MM

1091-1251-03
MUŠKA RýHOVANá V2 5,75 MM

1091-1251-04
MUŠKA RýHOVANá V2 6,00 MM

1091-1251-05
MUŠKA RýHOVANá V2 6,25 MM

1091-1251-06
MUŠKA RýHOVANá V2 6,50 MM

1091-1251-07
MUŠKA RýHOVANá V2 6,75 MM

1091-1251-08
MUŠKA RýHOVANá V2 7,00 MM

1091-1251-09
MUŠKA RýHOVANá V2 7,50 MM

1091-1251-10
MUŠKA RýHOVANá V2 8,00 MM

1091-1251-11
MUŠKA RýHOVANá V2 8,50 MM

1091-1252-01

MUŠKA SVěTLOVODNá V1 1×5,25 MM

1091-1252-02
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×5,50 MM

1091-1252-03
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×5,75 MM

1091-1252-04
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×6,00 MM

1091-1252-05
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×6,25 MM

1091-1252-06
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×6,50 MM

1091-1252-07
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×6,75 MM

1091-1252-08
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×7,00 MM

1091-1252-09
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×7,50 MM

1091-1252-10
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×8,00 MM

1091-1252-11
MUŠKA SVěTLOVODNá V2 1×8,50 MM

1091-1253-01

MUŠKA SVěTLOVODNá
V1 1,5×5,25 MM

1091-1253-02
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×5,50 MM

1091-1253-03
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×5,75 MM

1091-1253-04
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×6,00 MM

1091-1253-05
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×6,25 MM

1091-1253-06
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×6,50 MM

1091-1253-07
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×6,75 MM

1091-1253-08
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×7,00 MM

1091-1253-09
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×7,50 MM

1091-1253-10
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×8,00 MM

1091-1253-11
MUŠKA SVěTLOVODNá
V2 1,5×8,50 MM

příslušeNstVí 91



5125-1040

KyDEX POUZDRO P-09 (P)

5125-1041
KyDEX POUZDRO P-09 (L)

5125-1042
KyDEX POUZDRO P-07 (P)

5125-1043
KyDEX POUZDRO P-07 (L)

5125-1044
KyDEX POUZDRO CZ 75 D COMPACT 
(P)

5125-1045
KyDEX POUZDRO CZ 75 D COMPACT 
(L)

5125-1063
KyDEX POUZDRO CZ 2075 RAMI

5125-1099
KyDEX POUZDRO CZ-10 C (P)

5125-1098
KyDEX POUZDRO CZ-10 C (L)

5125-1190-02
KyDEX. POUZDRO P-10 F (L) 

5125-1190-01
KyDEX. POUZDRO P-10 F (P) 

5125-1191-02
KyDEX. POUZDRO P-10 S (L) 

5125-1191-01
KyDEX. POUZDRO P-10 S (P) 

5125-1060
KyDEX POUZDRO CZ 75 (P)

5125-1062
KyDEX POUZDRO SP-01 (P)

5125-1046

POUZDRO NA ZáSOBNIK P-07/
P-09/P-10

5125-1048
POUZDRO NA ZáSOBNIK CZ 75

5125-1047

POUZDRO NA ZáSOBNIK P-07/
P-09/P-10 DVOJITé

5125-1049
POUZDRO NA ZáSOBNIK CZ 75 
DVOJITé

1010-1309

ZáSOBNíK CZ P-07 KADET

0422-0710-16nD

ZáSOBNíK 19 RAN CZ 75/SP-01/
SHADOW 2; NIKL

0472-3710-0706nD

ZáSOBNíK CZ TS 20/9×19

1010-1310

ZáSOBNíK CZ P-09 KADET

0422-0710-14nD

ZáSOBNíK 17 RAN CZ SP-01/
SHADOW 2; NIKL

0422-0710-17nD
ZáSOBNíK 10 RAN PRO CZ 75 
SP-01 SHADOW / SHADOW2 / CZ 75

0552-0030-06nD

ZáSOBNíK P-10 C 9×19 17 RAN

1010-1313

ZáSOBNíK CZ SP-01/SHADOW 2 
KADET

0422-0710-15nD

ZáSOBNíK 19 RAN CZ SP-01/
SHADOW 2; AFC

0552-0030-10nD

ZáSOBNíK P-10 C 9×19 15 RAN

0552-0030-04nD
ZáSOBNíK P-10 C 9×19 10 RAN

0722-0030-10nD

ZáSOBNíK P-09/10F 9×19 19 RAN

0722-0030-05nD
ZáSOBNíK 10 RAN PRO CZ P-09 / 
CZ P-10F

3660-0022

SVíTILNA INFORCE APLC

5125-1096

KyDEX POUZDRO CZ P-10 (L)
+ INFORCE APL

5125-1097
KyDEX POUZDRO CZ P-10 (P)
+ INFORCE APL

5125-1094
KyDEX POUZDRO CZ P-10 (L)
+ INFORCE APLC

5125-1095
KyDEX POUZDRO CZ P-10 (P)
+ INFORCE APLC

5125-1190-02
KyDEX POUZDRO CZ P-10 F (L)
CS

5125-1190-01
KyDEX POUZDRO CZ P-10 F (P)
CS

0472-3710-1617nD

ZáSOBNíK CZ TS 17/.40 S&W

příslušeNstVí 93



1091-2280-01

TRyCHTýŘ CZ SHADOW 2 
ČERNý

1091-1320

KOHOUT SA/DA 

1091-2280-14

TRyCHTýŘ CZ SHADOW 2 
MODRý

1091-2280-12

TRyCHTýŘ CZ SHADOW 2 
STŘíBRNý

1091-1321

KOHOUT SA 

1091-2280-05

TRyCHTýŘ CZ SHADOW 2 
FIALOVý

1091-2180-11

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 
ČERNé (HARD ELOX)

1091-2180-14

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 
MODRé (HARD ELOX)

1091-2180-25

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 KRáTKé 
FIALOVé

1091-2180-12

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 
STŘíBRNé (HARD ELOX)

1091-2180-21

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 KRáTKé 
ČERNé (HARD ELOX)

1091-2180-22

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 KRáTKé 
STŘíBRNé (HARD ELOX)

1091-2180-05

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 
FIALOVé

1091-2180-24

PAžBIČKy CZ SHADOW 2 KRáTKé 
MODRé (HARD ELOX)

1091-1345-11

ALU DNO ZáSOBNíKU DO TRyCHTýŘE 
CZ SHADOW 2 
ČERNé

1091-1345-14

ALU DNO ZáSOBNíKU DO TRyCHTýŘE 
CZ SHADOW 2 
MODRé

1091-1340-03

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75  
ČERVENé

1091-1341-02

AL DNO ZáSOBNíKU SP-01 
STŘíBRNé

1091-1342-03

AL DNO ZáSOBNíKU TS 
ČERVENé

1091-1343-02

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 +2
STŘíBRNé

1091-1345-12

ALU DNO ZáSOBNíKU DO TRyCHTýŘE 
CZ SHADOW 2 
STŘíBRNé

1091-1340-01

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 
ČERNé

1091-1340-04

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75  
MODRé

1091-1341-03

AL DNO ZáSOBNíKU SP-01 
ČERVENé

1091-1342-01

AL DNO ZáSOBNíKU TS 
ČERNé

1091-1342-04

AL DNO ZáSOBNíKU TS 
MODRé

1091-1343-03

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 +2
ČERVENé

1091-1345-05

ALU DNO ZáSOBNíKU DO TRyCHTýŘE 
CZ SHADOW 2 
FIALOVé

1091-1340-02

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 
STŘíBRNé

1091-1341-01

AL DNO ZáSOBNíKU SP-01 
ČERNé

1091-1341-04

AL DNO ZáSOBNíKU SP-01 
MODRé

1091-1342-02

AL DNO ZáSOBNíKU TS 
STŘíBRNé

1091-1343-01

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 +2 
ČERNé

1091-1343-04

AL DNO ZáSOBNíKU CZ 75 +2
MODRé

1091-1360

AL DNO ZáSOBNíKU CZ P-10 
ZVěTŠENé

0423-2500-02nD

SET POJISTEK SHADOW 2 (P)
ŠIROKá

1091-1337 

SET POJISTEK SHADOW 2 (L)
ŠIROKá

1091-1224 

SET PLOCHýCH POJISTEK 
SP-01

0471-0081-1606nD

PLOCHý ZáCHyT ZáVěRU (ND) 
SHADOW 2/TS 

příslušeNstVí 95



1091-1380-01

SPOUŠŤ P-10 AL ELOX ČERNá 

1091-1380-02

SPOUŠŤ P-10 AL ELOX ČERVENá

1091-1380-03

SPOUŠŤ P-10 AL ELOX MODRá

1091-1380-04

SPOUŠŤ P-10 AL ELOX ZELENá

1091-1410-06 

OPTICS READy DESTIČKA 
CZ P-10  SHIELD RMS

1091-1410-01 

OPTICS READy DESTIČKA CZ P-10 
- TRIJICON RMR

1091-1410-03

OR DESTIČKA CZ P-10 - DOCTER/
VENOM

1091-1420-01

OPTICS READy DESTIČKA 
SHADOW 2 - TRIJICON RMR

1091-1420-06

OPTICS READy DESTIČKA 
SHADOW 2 - SHIELD RMS

1091-1420-04 

OR DESTIČKA SHADOW 2 - VENOM/
DOCTER  

3700-7700 

KOLIMáTOR TRIJICON RMR 
(+PLATE)

1091-1370

KOLIMáTOR SHIELD RMS  

1081-0170

TLUMIČ HQH GIS PSR 9/5 (COMPACT) 
CZ P-10 

1081-0171

TLUMIČ HQH GIS PSR 9/7 
(STANDARD) CZ P-10 

příslušeNstVí

www.CZub.CZ

navštivte naše 
nové webové stránky






